



Sirius Revision ApS

c/o Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 43 59 03 59

Årsrapport

11. oktober 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2023.

Michel A. Campbell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 11. oktober 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sirius Revision ApS
c/o Redmark
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 43 59 03 59

Regnskabsår: 11. oktober - 30. juni

Direktion

Michel A. Campbell, administrerende direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af eksamensforberedelseskurser personligt til gymnasieelever, der studerer IB Diploma-programmet med fokus på matematik og naturvidenskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195.573 Det ordinære resultat efter skat udgør 106.000 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig påvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	11/10 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	195.573
1 Personaleomkostninger	-58.186
Driftsresultat	137.387
Øvrige finansielle omkostninger	-1.511
Resultat før skat	135.876
Skat af årets resultat	-29.876
Årets resultat	106.000
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	106.000
Disponeret i alt	106.000

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>300.681</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>300.681</u>
Aktiver i alt	<u>300.681</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>106.000</u>
Egenkapital i alt	<u>146.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	29.876
Anden gæld	<u>114.805</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>154.681</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>154.681</u>
Passiver i alt	<u>300.681</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. oktober 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	106.000	106.000
	40.000	106.000	146.000

Noter

11/10 2022
- 30/6 2023

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	49.848
Andre omkostninger til social sikring	189
Personalemkostninger i øvrigt	8.149
	<hr/>
	58.186
	<hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

 1

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.juni 2023.

3. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter pr. 31.juni 2023.
